PAGE

[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __27.03.2012___                                                                №_27_
ст-ца Запорожская
 Об утверждении Административного  регламента проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог  местного значения Запорожского  сельского поселения Темрюкского района  должностными  лицами  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района

 В  соответствии с п.п.4 ст.2 и п.п. 2 п.2 ст.6 Федерального закона от  26 декабря 2008 года № 294-ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля  (надзора) и  муниципального контроля», руководствуясь Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,а так же Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района,  в  целях  регламентации деятельности администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района в области осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Запорожского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
         1.Утвердить  Административный  регламент проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог  местного значения Запорожского  сельского поселения Темрюкского района  должностными  лицами  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района    ( приложение)

          2. Эксперту по юридическим вопросам администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района Н.Л.Ивановой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
от
                                №

«Об утверждении Административного  регламента проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог  местного значения Запорожского  сельского поселения Темрюкского района  должностными  лицами  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района   »
Проект внесен и составлен:

Эксперт по юридическим вопросам

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                               Н.Л.Иванова
Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                                А.Б.Костин

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                               А.С.Улыбин

Начальник общего отдела

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                           А.Ю. Яковлева